
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

   18.04.2018                                                                                                   № 350 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з екології 
в 2017/2018 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 26 грудня 2017 року № 1180 «Про проведення                    
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2017/2018 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади    
з екології згідно з додатком. 

2. Оголосити Подяку Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) колективу кафедри екології Національного транспортного 
університету за високий рівень організації ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову Т.І. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді  
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «18» квітня 2018 року № 350 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології 
в 2017/2018 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
6 клас 

1. Цебро Дарина Олександрівна, учениця 6 класу гімназії-інтернату № 13 
Солом’янського району 
 

8 клас 
2. Гаврищук Катерина Олексіївна, учениця 8 класу СШ №250 

Деснянського району 
 

9 клас 
3. Лисін Сергій Сергійович, учень 9 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського» Солом’янського району 

4. Столярчук Єлизавета Олександрівна, учениця 9 класу Політехнічного 
ліцею НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

 
10 клас 

5. Ручко Марія Ігорівна, учениця гімназії біотехнологій № 177 
Солом’янського району 

6. Іовенко Маріанна Костянтинівна, учениця гімназії № 48 
Шевченківського району 

7. Покотило Марія Дмитрівна, учениця НВК № 157 Оболонського району 
 

11 клас 
8. Лазарова Софія Геннадіївна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського» Солом’янського району 

9. Анцибор Вячеслав Євгенович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського» Солом’янського району 

10. Лазарєва Марія Олексіївна, учениця 11 класу гімназії № 315 
Дарницького району 

 
 
 



Диплом ІІ ступеня 
 

7  клас 
11. Марущак Максим Юрійович, учень 8 класу ліцею «Голосіївський» 

№ 241 Голосіївського району 
 

8  клас 
12. Шайда Михайло Володимирович, учень 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
 

9  клас 
13. Мухомор Анна Сергіївна, учениця 9 класу Українського гуманітарного 

ліцею Печерського району 
14. Проценко Валерія Костянтинівна, учениця 9 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
10 клас 

15. Єреп Діана Олексіївна, учениця 10 класу гімназії «Діалог» 
Дарницького району 

16. Орел Марія Андріївна, учениця 10 класу гімназії біотехнологій № 177 
Солом’янського району 

17. Селюк Дар’я Олександрівна, учениця Українського гуманітарного 
ліцею Печерського району 

18. Чурпій Максим Володимирович, учень СЗШ № 78 Печерського району 
19. Шоханова Євгенія Андріївна, учениця 10 класу гімназії біотехнологій 

№ 177 Солом’янського району 
 

11 клас 
20. Бабляк Катерина Олександрівна, учениця 11 класу НВК № 157 

Оболонського району 
21. Вергунова Ірина Вікторівна, учениця 11 класу ліцею «Голосіївський» 

№ 241 Голосіївського району 
22. Кустовська Дар’я Євгенівна, учениця 11 класу ліцею «Еко» № 198 

Святошинського району 
23. Моніна Наталія Максимівна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського» Солом’янського району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

 
8 клас 

24. Клебан Катерина Ярославівна, учениця 8 класу СШ № 155 
Шевченківського району 

25. Коломієць Анастасія Павлівна, учениця 8 класу гімназії №177 
Солом’янського району 

26. Шевчук Олександра Євгенівна, учениця 8 класу гімназії №177 
Солом’янського району 

 



9 клас 
27. Захаріна Катерина Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
28. Ленок Сергій Олександрович, учень 9 класу гімназії Національного 

педагогічного університету імені М.П. Драгоманова Шевченківського 
району 

29. Федорченко Володимир Сергійович, учень 9 класу гімназії 
біотехнологій № 177 Солом’янського району 

10 клас 
30. Жураховський Ігор Сергійович, учень 10 класу СШ №118 «Всесвіт» 

Подільського району 
31. Козлова Софія Олегівна, учениця 10 класу Еколого-природничого 

ліцею № 116 Голосіївського району 
32. Лазаренко Владислава Олексіївна, учениця 10 класу гімназії «Діалог» 

Дарницького району 
33. Петерчук Анастасія Андріївна, учениця 10 класу гімназії 

Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова 
Шевченківського району 

 
11 клас 

34. Кучин Владислав Дмитрович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

35. Митник Ірина Віталівна, учениця 11 класу СШ № 252 ім В.Симоненка 
Оболонського району 

36. Мусієць Вікторія Анатоліївна, учениця 11 класу гімназії біотехнологій 
№177 Солом’янського району 

37. Сокульська Марія Олегівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Печерського району 

38. Тверітіна Таїсія Костянтинівна, учениця 11 класу СШ № 196 
Святошинського району 

39. Шелін Владислав Валентинович, учень 11 класу гімназії № 59 імені 
О.М.Бойченка Голосіївського району 

 
 
       Заступник  директора  
       Департаменту                                                                             Т. Шкурова  
 
 


